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Generatoranschlusskasten
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Generatoranschlusskasten fiir maximal 4 Strings fiir zwei MPP-Tracker.
Anwendung: z. B. bei PV-Anlagen zum Schutz der Wechselrichter mit zwei

MPP-Trackern oder zwei Wechselrichter mit je einem MPP-Tracker.

« AP-Gehéuse (300 x 200 x 132 mm) / IP66
- Eingang/ Ausgang: Parallelschaltung von je max. 2 Strings pro Ableiter
« Zwei Ableiter T1+ T2 mit 1000 V DC

Max. Systemspannung

Max. Nennstrom je Eingangsklemme (+)
Max. Nennstrom je Ausgangsklemme
Betriebstemperaturbereich

Querschnitt Fingangsklemme
Querschnitt Ausgangsklemme
Kabeldurchfiihrungen

Schutzart (IECEN 60529)

Abmessungen Gehduse (H x BxT)
SPD-Typ
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| GAK 24-2/2+2/2xT1+T2 1000V

1000V=

57ADC

57ADC

-40-+80°C

16 mm’

16 mm” eindrahtig/mehrdrahtig
9xM20

1P 66

300x200x 132 mm
Typ1+2/dass|+ Il

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Fiir Irrtiimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.
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